ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.07.2006                                                                                                         №  11

Об установлении границ территорий
на которой осуществляется
территориальное общественное
самоуправление

В целях реализации положений статей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 16 Устава сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Установить в сельском поселении Луговской границы территории, на которой	осуществляется территориальное общественное самоуправление, в пределах сельского населенного пункта.
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Луговской для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Луговской                                              М.П.Козлов
[bookmark: _GoBack]